
GMINA KOTLIN  

271.04.2013                                                                                                 Kotlin, dnia 23 lipca 2013 r. 

 

Wszyscy uczestnicy postępowania 

 
Dot. odpowiedzi na zestaw pytań nr 2, który wpłynął do Zamawiającego dnia 19 lipca 2013 r.    
Pytania dotyczą  prowadzonego postępowania na : 

„ Udzielenie kredytu bankowego długoterminowego w kwocie 2 000 000,00 zł na sfinansowanie 
zadań majątkowych ” 

       W związku z otrzymanym w dniu 19 lipca 2013 r.  pytaniami , działając na podstawie art. 38 ust. 
2 ustawy z dnia 29 stycznia  2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych ( tekst jednolity Dz.U. z 2010 r. 
Nr 113, poz. 759 z póź. zm. ) przekazujemy wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia, zwanej dalej SIWZ. 

Pytanie nr 1 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zabezpieczenie kredytu oprócz weksla wraz z deklaracją 
wekslową w formie oświadczenia o poddaniu się egzekucji ? 
Odpowiedź :  TAK 
Pytanie nr 2 
Czy Zamawiający może potwierdzić, że Skarbnik kontrasygnuje na umowie, wekslu i oświadczeniu o 
poddaniu się do egzekucji ? 
Odpowiedź : TAK 
Pytanie nr 3 
Prosimy o udostępnienie zestawienia zaciągniętych przez Gminę kredytów bankowych i pożyczek        
( w tym informacji dotyczącej nazwy instytucji finansującej, przeznaczeniu kredytu, daty umowy, 
terminu zapadalności, aktualnego stanu zadłużenia, oprocentowania ). 
Odpowiedź                                                                                                                                             
Kwota zaciągniętych przez Gminę kredytów i pożyczek wynika ze sprawozdania RbZ, które 
stanowi załącznik do SIW. Uważamy, że pozostałe informacje są zbędne na etapie 
przygotowania oferty, ponieważ nie mają wpływu na wyliczenie ceny oferty.                                                                                   

Pytanie nr 4 
Prognoza wykonania budżetu w okresie kredytowania , w prognozie należy wykazać : 
- dochody bieżące i majątkowe, 
- wydatki bieżące i majątkowe, 
- zadłużenie na koniec każdego roku, 
- obsługa zadłużenia tj. spłaty kapitału i odsetek od kredytów, papierów wartościowych, obligacji. 
Odpowiedź : 
 Informacje te zawarte są w uchwale w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Kotlin, która jest zamieszczona na stronie Urzędu Gminy w Kotlinie ( www.kotlin.com  ).  
Pytanie nr 5 
Oświadczenie/ informacja o powiązaniach kapitałowych i organizacyjnych z innymi podmiotami w 
tym wzajemne poręczenia i gwarancje wraz z ilością głosów i udziałem w innych podmiotach 
Odpowiedź :   
Gmina Kotlin nie posiada żadnych umów o powiązaniach kapitałowych  i innych. 

 



Pytanie nr 6 
Oświadczenie czy VAT stanowi koszt finansowego kredytem przedsięwzięcia i czy podlega zwrotowi 
z US. 
Odpowiedź : 

VAT stanowi koszt finansowanych kredytem przedsięwzięć. 

Pytanie nr 7 
Sprawozdanie o nadwyżce/ deficycie za II kw. 2013 r. 
Odpowiedź : 

Pytanie nr 8 
Sprawozdanie o należnościach i zobowiązaniach za II kw. 2013 r. 
Odpowiedź : 

Pytanie nr 9 
Sprawozdanie o dochodach i wydatkach za II kw. 2013r. 
Odpowiedź : 

Sprawozdanie  wymienione w pytaniach nr 7, 8, i 9 zostaną udostępnione Bankowi , z którym 
zostanie podpisana umowa o udzielenie kredytu. 

Prosimy również o 

1. Podanie jakie zadania inwestycyjne zostaną sfinansowane przedmiotowym  kredytem i w 
jakim udziale procentowym. 
Informacja ta znajduje się w SIWZ  pkt. III  ppkt.1 Opis przedmiotu zamówienia . 

2. Czy któreś z zadań podlegać będzie refinansowaniu. Prosimy o podanie nazwy zadania oraz 
kwoty do zrefinansowania – NIE  

3. Czy Zamawiający w przypadku wyboru naszego Banku przed podpisaniem umowy 
kredytowej udostępni ( w przypadku posiadania ) następujące dokumenty związane z 
finansowanymi inwestycjami  
a. Pozwolenia, zgłoszenia lub zgody na realizację zadań inwestycyjnych; 
b. Umowy z wykonawcami dla poszczególnych zadań inwestycyjnych, 
c. Wystawione faktury i rachunki w przypadku refinansowania poniesionych już nakładów 

inwestycyjnych; 
d. Harmonogram rzeczowo – finansowy lub plan płatności; 
e. Dokument potwierdzający możliwość dysponowania nieruchomością na cele budowlane. 

Odpowiedź : TAK 
4. Czy po zakończeniu realizacji poszczególnych zadań inwestycyjnych Zamawiający udostępni 

Bankowi faktury oraz faktury wystawione w związku z realizacją inwestycji w celu dokonania 
przez Bank rozliczenia wydatków inwestycyjnych ? 
Odpowiedź :  Zamawiający udostępni w/w dokumenty do wglądu w swojej siedzibie. 

                                                                                                                                               Wójt 

/-/ Mirosław Paterczyk 

 


